
                    令和７年１１月吉日 

 

組合員 各位 

 

                              東京都板金工業組合 

                         理事長  堀江 岳 

 

令和 8 年賀詞交歓会開催のご案内 

 

拝啓 夜寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例により、当組合の令和 8年賀詞交歓会を展示会と合わせまして下記

の通り開催致します。ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席を

賜りますようご案内申し上げます。 

※別紙の回答用紙に令和 7年１１月２８日（金）までにＦＡＸにてご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

日 時：令和８年１月２３日（金） 

展示会 午後１時より 

交歓会 午後３時より 

場 所：明治記念館（港区元赤坂２－２－２３） 

展示会 ２階 富士の間（２） 

交歓会 ２階 富士の間（１） 

会 費：１名につき１３，２００円（内税１０％ 消費税額１，２００円） 

 

以上 

アクセス

 
⇓ 



令和 8 年賀詞交歓会参加申込書 

 

令和 8年１月２３日（金）の賀詞交歓会に、当支部より下記の方が出席いたします。 

 

                  支部 支部長名：         

組合員氏名 

  

  

  

  

  

  

相談役氏名 青年部Ｂ会員氏名 

  

  

  

  

＊１１月２８日（金）までに事務局へＦＡＸしてください。ＦＡＸ：０３（５９１５）６３３４ 

＊相談役・青年部Ｂ会員（会費８００円納入者）上記の申込書にお名前を記入してください。 

＊参加費１３，２００円は支部で取りまとめの上、令和８年１月９日（金）までにお振込ください。 

＊振込口座 みずほ銀行志村支店 東京都板金工業組合 

普通２０２８６１９ 

インボイス番号：Ｔ５－０１１４－０５００－１３６２ 

＊キャンセルは１月９日（金）まで受け付けますが、できるだけ代理者選出していだきますようお願い致

します。 

＊１月１０日（土）以降のキャンセル・返金は出来かねますので、ご承知おきください。 


